Rua Jose Bianchi, 555, Loja 7- Edificio New Office

FUNDACAO

.
AR ALLA VA
TR

Ribeirdo Preto -S. P

secretaria@fundacaoavt.org.br

Prestadores de Servicos (Pessoas Fisicas e Juridicas)
2024 - periodo 01/01/2024 a 15/07/2024 -

RAZAO SOCIAL
ADILSON NUNES MARTINS
AGUA VIVA COM. DE PURIFICADORES
ALCANS TELECOM LTDA
ALFA MOVEIS COMERCIAL
ANAUE PAPELARIA EIRELI ME
CASTILHO E SANTOS LTDA
COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ
COOP DE CONDUT AUTON DE RADIO TAXI DE Rl
DIGITAL SYSTEM CERTIFICADOS DIGITAIS LTDA
FIRE INFORMATICA COMERCIO LTDA
LANCERS ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS DE SAUDE
LUZIA HELENA DE CARVALHO E CIA LTDA
MARIA DAS GRACAS APARECIDA PEREIRA CREPALDI
MCS FACILITIES
MOORE STEPHENS PRISMA AUDITORES INDEPENDENTES
NBS INFORMATICA LTDA
OFICIAL DE REGISTRO DE TIT. E DOC. E CIVIL DE
OLIVAC SERVICOS DE IMUNIZACAO LTDA
PRATIKA S/C LTDA
PROTECNICA SEGURANCA EM
PROTECAO |
PROURBANO
TRANSPORTEES
RB SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA
RIBER FLORES COMERCIO DE FLORES E PLANTAS LTDA ME

EQUIPAMENTOS DE

CONSORCIO  RIBEIRAO  PRETO  DE

RIBERCOPY SISTEMAS DE IMPRESSAO LTDA — ME
ROGERIO ALVES PEREIRA
SAO FRANCISCO GRAFICA RAPIDA E SERVICOS LTDA

SERVICO NACIONAL DE APREENDIZAGEM
SENAI

SUAVE COMUNICACAO E MARKETING LTDA

INDUSTRIAL

SUAVE NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA
TELEFONICA BRASILS. A

TOP SERVICE SERV. E SISTEEMASA LTDA
UNIODONTO DE CAMPINAS COOP. ODONTOLOGICA
VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO AS

CNPJ
48.716.805/0001-62
27.385.164/0001-30
10.217.831/0001-73
53.028.826/0001-25
17.282.080/0001-18
04.590.449/0001-08
33.050.196/0001-88
00.574.537/0001-65
15.469.021/0001-28
01.321.302/0001-24
17.827.384/0001-13
52.993.151/0001-91
22.658.730/0001-17

68.323.807/0001-07
02.348.447/0002-62
56.81976/0001-90

02.250.632/0001-39
02.257.365/0002-02

05.508.797/0001-56

15.474.043/0001-86
04.124.182/0001-63

04.646.892/0001-53
18.681.289/0001-17
19.976.289/0001-07
03.251.567/0001-29

03.774.819/0055-97
19.479.049/0001-05
50.729.417/0001-68

02.558.157/0001-62
00.973.749/0001-15
51.304.798/0001-04
02.535.864/0001-33

VALOR

RS  6.050,00
RS 220,00
RS 990,36
RS  1.200,00
RS 209,00
RS 99,90
RS 3.819,58
RS 1.156,63
RS 200,00
RS 120,00
RS 4.422,24
RS 17.039,40
RS 463,00
RS  1.620,96
RS  4.000,00
RS  5.866,90
RS 209,76
RS 155,40
RS 12.752,89
RS 232,00
RS 17.735,00
RS 25,52
RS 150,00
RS 1.170,00
RS  1.100,00
RS 140,00

RS 123.200,04

RS 1.718,20
RS 514,72
RS  1.084,17
RS  5.193,64
RS 447,24
RS  7.030,00



https://goo.gl/maps/spuQaKhHkkXGsRLP7?coh=178571&entry=tt
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RS 220.336,55
TOTAL


https://goo.gl/maps/spuQaKhHkkXGsRLP7?coh=178571&entry=tt

